Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Старозятцинская средняя общеобразовательная школа

(МБОУ Старозятцинская СОШ)

ПРИКАЗ

 29.01.2024                                                                                      № 31/ОД

с. Старые Зятцы

 Об организации горячего питания

    На основании приказа МОиН  УР от 05.12.2023г. №1954 «Об

установлении показателей, применяемых Министерством образования и

науки Удмуртской Республики при расчете объема субвенции   из

бюджета Удмуртской Республики на осуществление отдельных

государственных полномочий Удмуртской Республики по

предоставлению меры  социальной поддержки многодетным семьям на

бесплатное питание для обучающихся общеобразовательных

организаций (один раз в учебный день) с 1 января 2024 года в размере 72

рубля,  п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать  с 09.01.2024 года бесплатное питание обучающихся с 5 по

11 класс из числа многодетных семей.

2. Установить среднюю сумму возмещения (за счет субвенции из бюджета

Удмуртской Республики)  на одного обучающегося в день в размере 72,00

рубля.

3. Контроль за организацией питания в школе возложить на  Нечунаеву Т.Н.

  И.о.директора  МБОУ  Старозятцинской   СОШ                    Т.Н. Нечунаева

Лист ознакомления с приказом «Об организации питания» от 29.01.2024

№31/ОД

Ознакомлены, согласны:

№

п/п

Ф.И.О. Должность Подпись Дата

ознакомления

1 Т.Н. Нечунаева Зам.

директора по

ВР

 29.01.2023

		2024-02-15T10:56:13+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАРОЗЯТЦИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа